



Haberler > Ersin Ramođlu (güney) > Asıl sürprizi Bahçeli yapacak

23 Haziran 2016, Perşembe

## ERSİN RAMOĐLU (GÜNEY) Asıl sürprizi Bahçeli yapacak



**M**HP Genel Başkanı **Devlet Bahçeli**, "**Sürprizlerimiz var, bekleyin**" dedi.  
Var.

En büyük sürprizi 10 Temmuz'da kendisi yapacak.

Rakiplerini diskalifiye edecek!

Sözünü ettiği şeyin de ne olduğunu gördük.

**FETÖ** pazar günü kongrenin içine etti.

**Pensilvanya**'nın tüm işleri böyle.

Kumpasta ve sahtekârlıkta üstüne yok valla...

Kurultay skandallara sahne oldu.

İnanmayan **Yeni Akit** muhabirinin çektiği görüntülere baksın.

İpler Pensilvanya'nın elindeydi oradakiler de kukla...

\*\*\*

Durum Bahçeli'nin dediğinden de betermiş međer.

Kongre '**korsan**'miş.

Bu kongre iptale olur.

10 Temmuz'daki ise Bahçeli'ye akar.

Asıl sonrası önemli...

Allı şanlı MHP'liler Bahçeli'yi arkadan hançerledi çünkü.

Elbette 10 Temmuz'da karşılığını görecekler.

**Geçen pazar günü yapılan, Bahçeli'nin ifadesiyle 'korsan' kongrede salonda yeterli delege sayısı olmadan kurultay başladı.**

Noter, kimlik fotokopilerini maille alıp, kurultay bittikten sonra işleme koydu...

Bunlar sadece birkaçı...

\*\*\*

Yasa kurultayın başlayabilmesini yeterli imza sayısının olmasına bağlıyor.

Oysa Büyük Anadolu Oteli'ndeki kongre yeterli imzaya ulaşmadan başladı.

Kurultay bu yüzden gecikti.

Devreye muhalifler girdi.

Yani imza yeter sayısı beklenmedi, istim arkadan geldi.

O da kongre yapmaya yeterli değildi.

**Ayrıca noter belgeleri görmeden işlem yaptı.**

**Hatta kimlik kartları Whatsapp ve mail üzerinden gönderildi.**

Noter de bunu kabul etti.

Kurultay bittikten sonra bile cep telefonlarıyla gönderilen kimlik fotoğrafları üzerinden işlem yapılmaya devam edildi.

Kamera kayıtları böyle.

\*\*\*

Hatta noter vekili **Mustafa İset**, "**Birisi geldi sistemimizi bozdu gitti. Ben isteseydim tutanak tutar çeker giderdim ama partide sevdiğim insanlar var**" ifadesiyle rahatsızlığını belirtti.

**Meral Akşener**'in bir adamı da, "**Türkiye'nin geleceği şu anda senin parmaklarının ucunda.**

**Türkiye'nin geleceği bak**" diyerek notere ayar çekti.

Aslında FETÖ mahkeme safhasından beri kurultayı ele geçirmişti.

Noter de, oradaki görevliler de suç işledi.

Bunu ben değil hukukçular söylüyor.

En önemlisi de MHP'ye genel başkan olmak isteyen [Meral Akşener](#)'in yolu bundan önce ne MHP ile ne de ülkücülerle kesişti.

Akşener kazara seçilirse, MHP MHP olmaktan çıkar.

**CHP'nin DNA'sını bozan KeMal gibi, Akşener de MHP'nin kimyasını bozar.**

Sonuç:

Temmuz kongresinin galibi bellidir.

O da Bahçeli'dir.

Ayrıca Devlet Bahçeli memlekete de lazımdır.

İhanetçi vekiller, belediye başkanları, FETÖ'cü delegeler 10 Temmuz'dan sonra esecek fırtınayla uçup gideceklerdir.

**Yasal Uyarı:** Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

## YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **'Diploma' yalancıları şu fotoğrafa iyi bakın (22.6.2016)**
- > **Tüzük değişikliği sokağa hazırlıktı (21.6.2016)**
- > **ABD'nin Erdoğan'ı devirme planları (20.6.2016)**

SABAH

SABAH